2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2015 года                                                                   №_________

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 29.08.2014 №1750 «Об утверждении муниципальной программы «Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы» (с изменениями от 06.04.2015 №710, 29.05.2015 №1018, 09.11.2015 № 1982)

В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы», в соответствии с решением Думы города от __________ № ______ «Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 29.08.2014 №1750 «Об утверждении муниципальной программы «Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы» (с изменениями от 06.04.2015 №710, 29.05.2015 №1018, 09.11.2015 № 1982) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы на 2015-2020 годы составляет 41390 тыс. руб., в том числе:

- 2015 год – 16001 тыс. руб.;

- 2016 год – 4 598 тыс. руб.;

- 2017 год – 5 230 тыс. руб.;

- 2018 год – 5 187 тыс. руб.;

- 2019 год – 4 987 тыс. руб.;

- 2020 год – 5 387 тыс. руб.

Источником финансирования Программы является окружной и городской бюджеты

»;

1.2. В таблице 2 «Основные мероприятия Программы» строки  4.8, 4.9, «Итого по задаче 4» и «Всего по Программе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

3. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                               А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города

от ____________№__________

	4.8.
	Приобретение для дошкольных образовательных учреждений города оборудования, позволяющего в игровой форме формировать навыки безопасного поведения на улично-дорожной сети
	департамент образования администрации города
	городской бюджет
	10190
	2690
	1500
	1500
	1500
	1500
	1500

	4.9.
	Организация изготовления и распространения световозвращающих приспособлений среди обучающихся дошкольных образовательных организаций города и 1 - 5 классов общеобразовательных организаций города
	муниципальное автономное учреждение города Нижневартовска "Центр развития образования"; департамент образования администрации города муниципальные образовательные организации
	городской бюджет
	5920
	1570
	870
	870
	870
	870
	870

	Итого по задаче 4
	всего
	30562,7
	14462,7
	7501,5
	3 220
	3 220
	3 220
	3 220

	окружной бюджет
	7482,16
	7482,16
	3425,2
	-
	-
	-
	-

	городской бюджет
	23080,54
	6980,54
	4076,3
	3220
	3220
	3220
	3220

	Всего по Программе
	всего
	41390
	16001
	9030,6
	5230
	5187
	4987
	5387

	окружной бюджет
	8598,86
	7764,86
	3768,9
	192,6
	149,6
	149,6
	149,6

	городской бюджет
	32791,14
	8236,14
	5261,7
	5037,4
	5037,4
	4837,4
	5237,4